EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL – RETIFICADO Nº 009/2021 – RESULTADO FINAL – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) – MATINHA

A Prefeitura Municipal de Matinha – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público  o

Resultado Final do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde, regido pelo  Edital - nº 001/2021

- Abertura de Inscrição e Vagas – Matinha, referente à 1ª Etapa/Prova Objetiva.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: SEDE       03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000202     JENILZA MICHELLY MENDES COSTA 31/01/1984    08.00     APROVADO(A)

2. 0000267 MANOEL AMARAL COSTA 22/06/1967 07.50     APROVADO(A)

3. 0000284     DEBORA NETA SERRA SILVA 14/05/1981    07.50     APROVADO(A)

1.2 ZONA URBANA: BAIRRO NOVO      03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000093     NEILSON SOEIRO MEIRELES   06/04/1988    06.75     APROVADO(A)

2. 0000021     RENILDO TRINDADE FERREIRA 14/12/1990    06.75     APROVADO(A)

3. 0000110     AMANDA PRISCILA CORREIA COSTA 12/09/1990    06.25     APROVADO(A)

4. 0000203     CHEILA SILVA ANDRADE 27/08/1988    06.00     APROVADO(A)

2. ZONA RURAL

2.1 ZONA RURAL: SÃO FRANCISCO  02 VAGAS + 06 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000166     HELFLER LUCIO COSTA VELOSO SILVA 21/06/1985    07.50     APROVADO(A)

2. 0000112     VALERIA CRISTINA SOARES SANTOS 16/11/1988    07.50     APROVADO(A)

3. 0000135 JOELMA FERREIRA PINTO 13/08/1983 07.25 APROVADO(A)

4.  0000274   MAYARA LUYZA RIBEIRO SOUSA 31/10/1983    06.50     APROVADO(A)

5. 0000006     MARCELE GASPAR SILVA 30/06/1991    06.50     APROVADO(A)

6. 0000131     ADRIANE MEIRELES SOARES 31/05/1992    06.50     APROVADO(A)

2.2 ZONA RURAL: SANTA VITORIA    01 VAGA + 03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000094     ILDIONOR PINHEIRO PAIVA 15/07/1983    08.25     APROVADO(A)

2. 0000050 CINTIA RAQUEL FONSECA SILVA 24/06/1992 07.50 APROVADO(A)

3.  0000037     JUCE HEIDE CUTRIM SILVA 14/12/1979    06.75     APROVADO(A)

2.3 ZONA RURAL: ITANS    01 VAGA + 06 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000066     IZAQUIEL TRINDADE FERREIRA 26/09/1995    08.25     APROVADO(A)

2. 0000281   JAINARA DEJESUS BASTOS RABELO 09/05/1985    06.00     APROVADO(A)

3. 0000115     MARIA DA CONCEICAO FREITAS AIRES 23/01/1992    06.00     APROVADO(A)

Matinha - MA, em 23 de dezembro de 2021.

Linielda Nunes Cunha
Prefeita Municipal

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

	EDITAL – RETIFICADO Nº 009/2021 – RESULTADO FINAL – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) – MATINHA